
UCHWAŁA NR XXXII.202.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia działki numer 72 o powierzchni 3,86 ha, położonej miejscowości Mątowy 
Wielkie, stanowiącej jezioro gminne, w trybie bezprzetargowym w celach sportowego połowu dla osób 

fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) i art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 2147 z późn. zm.1) ) oraz § 1 Uchwały nr XVII.117.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 10 czerwca 
2016 r. w sprawie oddawania w dzierżawę lub najem nieruchomości gminnychuchwala się, co następuje:

§ 1. Wydzierżawia na okres 10 lat działkę nr 72 o powierzchni 3,86 ha w miejscowości Mątowy Wielkie, 
stanowiącą jezioro gminne, w trybie bezprzetargowym w celach sportowego połowu ryb oraz opieki nad 
jeziorem i przyległym terenem, na rzecz Pana Tomasza Grabowskiego i Pana Mirosława Klein.

§ 2. Ustala się podatek od powierzchni gruntów pod jeziorami zgodnie z Uchwałą Gminy Miłoradz 
w danym roku. Ustalono czynsz dzierżawny zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem Nr 27.2017 Wójta 
Gminy Miłoradz z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie określania wytycznych dotyczących ustalania stawek 
oraz terminów płatności czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz oraz 
Zarządzeniem Nr 53.2017 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 31 października 2017 roku, zmieniającym zarządzenie 
w sprawie określania wytycznych dotyczących ustalania stawek oraz terminów płatności czynszu za dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

1) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: 549DB8B9-B374-4F25-99B2-A7509C5C3F38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały: wydzierżawienia działki numer 72 o powierzchni 3,86 ha, położonej w Mątowach Wielkich,
stanowiącej jezioro gminne, w trybie bezprzetargowym w celach sportowego połowu dla osób fizycznych.

Na terenie jeziora w 2007 r. z inicjatywy dzierżawców: Pana Tomasza Grabowskiego i Pana Mirosława
Klein, powstało koło wędkarskie ”CYPRINUS”, które sprawuje opiekę nad jeziorem, zachowując ogólnie
przyjęte zasady gospodarki wodnej i rybactwa śródlądowego. Zawiązane stowarzyszenie w dalszym ciągu
zobowiązuje się do:

1.Czyszczenia jeziora z roślinności.

2.Porządkowania wargi jeziora oraz terenu przyległego.

3.Zapewnienia dostępu do jeziora dla wszystkich mieszkańców.

4.Dokonywania regularnych zarybień dla jeziora typu linowo-szczupakowego, narybkiem ryb: karp, lin,
szczupak, karaś, amur, sum.

Mając na uwadze powyższe, proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 549DB8B9-B374-4F25-99B2-A7509C5C3F38. Podpisany Strona 1




